КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.01.2011 г.                              д. Красная                                                 № 4

О закреплении отдельных кодов

бюджетной классификации

доходов бюджета

На основании решения Красненского сельского Совета депутатов от 29.12.2010 г. № 9-22Р «О бюджете Красненского сельсовета на 2011 г. и плановый период 2012-2013 годов»

1. Закрепить за администратором доходов бюджета следующие коды доходов:

	№ п/п
	Код администратора
	Код бюджетной классификации
	Наименование кода бюджетной классификации

	1
	2
	3
	4

	1
	806
	80620201001100101151
	Дотация на выравнивание бюджетной обеспеченности из средств районного бюджета


Глава Красненского сельсовета                                                 О.А.Юшков
